
※入札公告を必ず確認してください。（海老名市ホームページに掲載しています） 

   入札案件概要書（物品） 契約番号：7832 

件  名 フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉） 

履行場所 海老名市杉久保北二丁目 18 番 15 号ほか２か所 

期  間 令和 7年 6月 3日 ～ 令和 11 年 7 月 31 日 

契約の内容等 
別紙 仕様書等 のとおり 
○長期継続契約○入札は期間全体の税抜金額 

予定価格 2,700,390 円（税込） 2,454,900 円（税抜） 

入札方法等 条件付一般競争入札（電子入札） 

質疑 
（同等品や仕様等 

に関する事項） 

所定の書式により、FAX で受け付けます。 

電子入札システムの機能は使用しないでください。 

     

参
加 

営業種目 900 物件の借入れ   

条
件 

発注区分 
区分の詳細は入札公告
で確認してください。 

第 4 区分 
第 1・第 2 区分の入札に初めて参加す
る場合は、営業実態調査票及び認定書
の写しを提出してください。 

 その他の要件 なし 

事前提出書類 なし 

(システム添付）  

落札候補者が 
提出する書類 

開札後、落札候補者は次の書類をＦＡＸで提出してください。 

(落札候補者決定の翌開庁日午前 10時まで。詳細は開札後 FAX で通知します。) 

(FAX046-232-6574) ○年度別支払金額内訳書（本概要書添付の内訳書を使用してください。） 



フルカラーデジタル複合機賃貸借 仕様書 

 
 

件   名 フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉） 

履 行 場 所 海老名市杉久保北二丁目 18 番 15 号ほか２か所 

履 行 期 間 令和７年６月３日 から 令和 11 年７月 31 日まで 

納入業者 

及び連絡先 

富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 

神奈川支社 

神奈川県横浜市西区みなとみらい六丁目１番  

電話 045-681-1101 

機 器 明 細 ・フルカラーデジタル複合機３台及びソフトウェア等並びに導入作業

一式 

・機器については仕様書のとおり 

・同等品は認めない 

備   考 
その他の条件は下記のとおり 

 ・リース料の算定月数は、49カ月 

   リース期間：令和７年７月１日から令和 11年 7月 31 日まで 

 ・支払期間は、別添、年度別支払金額内訳書のとおり 

 ・撤去費用はリース会社負担 

 ・動産総合保険に加入、費用はリース会社負担 

 ・返還後の装置については、再利用禁止とする。 

 ・業務上知りえた情報は、第三者に漏洩してはならない。 

 
  



フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉）仕様書 

 
１ 契約件名 

  フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉） 
 
２ 履行場所 

  海老名市杉久保北二丁目 18 番 15 号ほか２か所 
 
３ リース期間 

  令和７年７月１日 から 令和 11 年７月 31 日 まで 
 
４ リース内容 

(１) 複合機の賃貸借 

   富士フィルムビジネスイノベーションジャパン株式会社 
品名 数量 単位 

ＡｐｅｏｓＰｏｒｔ－Ⅶ Ｃ２２７３ ＲＣ ＰＦＳ ３ 台 
Ｃｏｉｎ Ｃａｓｈｉｅｒ ３ 台 

   

(２) 運搬・設置・撤去費用 

 新規導入機器の運搬・据付調整費等及び賃貸借契約終了後の撤去にかかる

費用を含む 

 

５ 納入方法等 

 (１) 施設への搬入、設置作業を含むこと。 

 (２) 納入場所は、各施設の１階部分とする。 

 (３) 納入日は、地域づくり課と別途協議し、決定する。 

 (４) 賃貸借品を連結し使用できる状態にすること。 

 (５) 機器設置完了後、納入検査を受けること。 

 (６) 納入検査の結果、合格と認められない場合は、海老名市が指定する期日ま

でに機器の交換または補正を実施すること。 

 (７) 納入に伴い排出される廃棄物は適正に処理すること。 

 (８) 納入を行う場所の建造物には相当の保護を行うとともに、破損のないよう

に十分注意すること。なお、養生材を固定する場合は、壁面や床面などに十

分注意し、塗装等が剥がれ落ちないよう注意すること。また、搬入作業終了

後には保護部の点検、清掃を行い、建造物等を破損させた場合は、速やかに

市担当者に連絡するとともに適切に処置をすること。 

  



６ その他 

 (１) リース料には、機器の運搬、設置、動作環境の設定に係る費用を含むもの

とする。 

 (２) 機器を撤去する場合は、リース会社の負担とする。 

 (３) 返還した機器の再利用は、禁止する。 

 (４) 運用に必要なマニュアル及び資料を提供すること。 

 (５) 動産総合保険に加入し、その費用はリース会社で負担すること。 

 (６) 機器の使用方法について、各施設の職員に適切な指導及び説明を行うこと。 

 (７) 業務上知り得た情報は、第三者に漏らしてはならない。賃貸借期間終了後

においても同様とする。 

 (８) 仕様書に記載のない事項又は疑義が生じた事項は、地域づくり課と協議の

上、処理すること。 



No. 名称 数量 単位 単価(円) 金額(円) 適用

1 ＡｐｅｏｓＰｏｒｔ－Ⅶ　Ｃ２２７３　ＲＣ　ＰＦＳ 3 台
49か月（デバイスライセ
ンス料及びセットアップ
料を含む）

2 Ｃｏｉｎ　Ｃａｓｈｉｅｒ 3 台 49か月

機器賃貸借料 49か月

リース月額 /月

消費税額

総計

令和７年度分 ９か月

フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉）



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和７年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和7年7月分

令和7年8月分

令和7年9月分

令和7年10月分

令和7年11月分

令和7年12月分

令和8年1月分

令和8年2月分

令和8年3月分

年度別支払金額内訳書

フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉）

令和７年７月１日から令和11年７月31日まで

令和７年６月３日から令和11年７月31日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和８年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和8年4月分

令和8年5月分

令和8年6月分

令和8年7月分

令和8年8月分

令和8年9月分

令和8年10月分

令和8年11月分

令和8年12月分

令和9年1月分

令和9年2月分

令和9年3月分

年度別支払金額内訳書

フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉）

令和７年６月３日から令和11年７月31日まで

令和７年７月１日から令和11年７月31日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和９年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和9年4月分

令和9年5月分

令和9年6月分

令和9年7月分

令和9年8月分

令和9年9月分

令和9年10月分

令和9年11月分

令和9年12月分

令和10年1月分

令和10年2月分

令和10年3月分

年度別支払金額内訳書

フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉）

令和７年６月３日から令和11年７月31日まで

令和７年７月１日から令和11年７月31日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和10年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和10年4月分

令和10年5月分

令和10年6月分

令和10年7月分

令和10年8月分

令和10年9月分

令和10年10月分

令和10年11月分

令和10年12月分

令和11年1月分

令和11年2月分

令和11年3月分

年度別支払金額内訳書

フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉）

令和７年６月３日から令和11年７月31日まで

令和７年７月１日から令和11年７月31日まで



件名

契約金額（総額）
※税込で記載

履行期間

リース期間

契約金支払内訳書

令和11年度　小計 （税込）

年　　月 支払金額（税込） 備　考

令和11年4月分

令和11年5月分

令和11年6月分

令和11年7月分

年度別支払金額内訳書

フルカラーデジタル複合機賃貸借（杉久保・本郷・下今泉）

令和７年６月３日から令和11年７月31日まで

令和７年７月１日から令和11年７月31日まで


